



Revision

Statsautoriseret revisor

Steffen Møller Jensen

**Moro by Larsen ApS
Ny Strandvej 7
3060 Espergærde**

CVR-nr: 37 93 80 68

**ÅRSRAPPORT
15. august 2016 - 31. december 2017**

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den /

dirigent

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 15. august 2016 - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Moro by Larsen ApS Ny Strandvej 7 3060 Espergærde
	CVR-nr.: 37 93 80 68 Kommune: Gentofte Regnskabsår: 15. august 2016 - 31. december 2017
Direktion	Jan Holger Larsen
Pengeinstitut	Jyske Bank Strandvejen 104 A 2900 Hellerup
Revisor	SMJ Revision statsautoriseret revisionsfirma Bredgade 39 4400 Kalundborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har bestået af drift af frisørsalon.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet ved kontant indskud med virkning fra 15. august 2016 i forbindelse med opstart af frisørsalon. Årsrapporten omfatter derfor en periode på ca. 16 måneder.

Selskabets omsætning og indtjening har været stigende over perioden, men dog ikke tilstrækkeligt til at dække omkostningerne afledt af opstarten. Den positive udvikling er fortsat efter status, hvorfor der forventes overskud på driften i 2018.

Herudover har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

15. august 2016 - 31. december 2017

2016/17
kr.

Note

Bruttofortjeneste **1.407.777**

1 Personaleomkostninger -1.660.553
 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle
 anlægsaktiver -28.507

Driftsresultat **-281.283**

Andre finansielle omkostninger -12.349

Resultat før skat **-293.632**

Skat af årets resultat 61.016

Årets resultat **-232.616**

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat -232.616

Disponeret i alt **-232.616**

Balance pr. 31. december

Aktiver

2017
kr.

Note

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	58.105
Indretning af lejede lokaler	141.777
Materielle anlægsaktiver	199.882
Deposita	297.775
Finansielle anlægsaktiver	297.775
Anlægsaktiver	497.657
Fremstillede varer og handelsvarer	112.890
Varebeholdninger	112.890
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.194
Udskudt skatteaktiv	61.016
Tilgodehavender	68.210
Likvide beholdninger	109.720
Omsætningsaktiver	290.820
Aktiver	788.477

Balance pr. 31. december

Passiver

Note	2017 kr.
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-232.616
2 Egenkapital	-182.616
Modtagne forudbetalinger fra kunder	500.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	135.666
Anden gæld	173.127
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	162.300
Kortfristede gældsforpligtelser	971.093
Gældsforpligtelser	971.093
Passiver	788.477
3 Eventualposter mv.	

Noter

2016/17
kr.

Note

1 Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget	4
Lønninger	1.449.033
Pensioner	187.569
Andre omkostninger til social sikring	23.951
	<u>1.660.553</u>

2 Egenkapital

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat	0	-232.616	-232.616
	<u>50.000</u>	<u>-232.616</u>	<u>-182.616</u>

3 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på tkr. 480. Lejemålet er uopsigeligt for lejer indtil udgangen af september måned 2021, hvorefter der er 6 måneders opsigelse. Lejemålet er uopsigeligt fra udlejers side indtil udgangen af september måned 2026.

Selskabets har indgået operationelle leasingkontrakter med en restforpligtelse på tkr. 86 og en løbetid på indtil 21 måneder.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Holger Larsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-725595342005

IP: 188.177.85.179

2018-06-12 12:13:42Z

NEM ID 

Steffen Møller Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:26695864-RID:26064072

IP: 5.103.30.86

2018-06-12 12:16:32Z

NEM ID 

Jan Holger Larsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-725595342005

IP: 188.177.85.179

2018-06-12 12:20:06Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NGSLT-N7E3K-QAWGX-SOPC1-LJALQ-5EVOZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>